



رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: سه تعاونی

غیرمجاز که اکنون در نظام پولی و بانکی کشور فعالیت دارند، ظرف چند روز آینده تعیین تکلیف می شوند و بعد

از آن موسسه غیر مجازی نداریم.

ولی اله سیف در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با بیان اینکه تاکنون سپرده گذاران زیر ۱۰۰ میلیون تومانی تعاونی های ادغامی در موسسه کاسپین تعیین تکلیف شده اند، اظهار داشت: اکنون در شرایط مناسبی هستیم و در آینده مبالغ بالاتر نیز برای تعیین تکلیف اعلام می شوند.

وی افزود: به غیر از تعاونی های منحل، سه تعاونی غیرمجاز داریم که به زودی تعیین تکلیف آنها را اعلام می کنیم و پس از آن اعلام می کنیم که دیگر هیچ موسسه غیرمجازی نداریم.

رئیس کل بانک مرکزی از مردم خواست از این پس به هیچ وجه در موسسه هایی که با نرخ های فریبنده پول مردم را جمع آوری می کنند و معلوم نیست چطور می خواهند پاسخگو باشند، مراجعه نکنند و در موسسه ها و بانک های مجاز که از امنیت لازم برخوردارند، سرمایه گذاری نمایند.

سیف یادآور شد: تشکیل صندوق ضمانت سپرده ها موجب می شود تا پوشش بیمه ای لازم برای سپرده های مردم در موسسه ها و بانک های مجاز تا سقفی که وجود دارد، صورت گیرد و از این نظر نگرانی ها رفع شده است. *** مردم به اصل پول خود می رسند

سیف پیرامون ناراضیاتی سپرده گذاران تعاونی های ادغامی در کاسپین و نیز وضعیت نامشخص تعاونی نامن گفت: این موسسه ها سابقه ۲۰ ساله دارند و در روزهایی که باید به موقع جلوی آنها گرفته می شد، کارها انجام نشد و امروز بانک مرکزی دنبال این است ضمن ساماندهی این موسسه ها راه را برای بروز چنین مشکلاتی در آینده ببیند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بین مسئولان

رئیس کل بانک مرکزی از این پس

به هیچ وجه در موسسه هایی که با نرخ های فریبنده پول

مردم را جمع آوری می کنند و معلوم نیست چطور می خواهند پاسخگو باشند، مراجعه نکنند و در موسسه ها

و بانک های مجاز که از امنیت لازم برخوردارند، سرمایه گذاری نمایند.

سیف یادآور شد: تشکیل صندوق ضمانت سپرده ها موجب می شود تا پوشش بیمه ای لازم برای سپرده های

مردم در موسسه ها و بانک های مجاز تا سقفی که وجود دارد، صورت گیرد و از این نظر نگرانی ها رفع شده است. *** مردم به اصل پول خود می رسند

سیف پیرامون ناراضیاتی سپرده گذاران تعاونی های ادغامی در کاسپین و نیز وضعیت نامشخص تعاونی نامن گفت: این موسسه ها سابقه ۲۰ ساله دارند و در روزهایی که باید به موقع جلوی آنها گرفته می شد، کارها انجام نشد و امروز بانک مرکزی دنبال این است ضمن ساماندهی این موسسه ها راه را برای بروز چنین مشکلاتی در آینده ببیند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بین مسئولان

رئیس کل بانک مرکزی از این پس

به هیچ وجه در موسسه هایی که با نرخ های فریبنده پول

مردم را جمع آوری می کنند و معلوم نیست چطور می خواهند پاسخگو باشند، مراجعه نکنند و در موسسه ها

و بانک های مجاز که از امنیت لازم برخوردارند، سرمایه گذاری نمایند.

سیف یادآور شد: تشکیل صندوق ضمانت سپرده ها موجب می شود تا پوشش بیمه ای لازم برای سپرده های

مردم در موسسه ها و بانک های مجاز تا سقفی که وجود دارد، صورت گیرد و از این نظر نگرانی ها رفع شده است. *** مردم به اصل پول خود می رسند

سیف پیرامون ناراضیاتی سپرده گذاران تعاونی های ادغامی در کاسپین و نیز وضعیت نامشخص تعاونی نامن گفت: این موسسه ها سابقه ۲۰ ساله دارند و در روزهایی که باید به موقع جلوی آنها گرفته می شد، کارها انجام نشد و امروز بانک مرکزی دنبال این است ضمن ساماندهی این موسسه ها راه را برای بروز چنین مشکلاتی در آینده ببیند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بین مسئولان

رئیس کل بانک مرکزی از این پس

به هیچ وجه در موسسه هایی که با نرخ های فریبنده پول

مردم را جمع آوری می کنند و معلوم نیست چطور می خواهند پاسخگو باشند، مراجعه نکنند و در موسسه ها

و بانک های مجاز که از امنیت لازم برخوردارند، سرمایه گذاری نمایند.

سیف یادآور شد: تشکیل صندوق ضمانت سپرده ها موجب می شود تا پوشش بیمه ای لازم برای سپرده های

مردم در موسسه ها و بانک های مجاز تا سقفی که وجود دارد، صورت گیرد و از این نظر نگرانی ها رفع شده است. *** مردم به اصل پول خود می رسند

سیف پیرامون ناراضیاتی سپرده گذاران تعاونی های ادغامی در کاسپین و نیز وضعیت نامشخص تعاونی نامن گفت: این موسسه ها سابقه ۲۰ ساله دارند و در روزهایی که باید به موقع جلوی آنها گرفته می شد، کارها انجام نشد و امروز بانک مرکزی دنبال این است ضمن ساماندهی این موسسه ها راه را برای بروز چنین مشکلاتی در آینده ببیند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه بین مسئولان

رئیس کل بانک مرکزی از این پس

به هیچ وجه در موسسه هایی که با نرخ های فریبنده پول

مردم را جمع آوری می کنند و معلوم نیست چطور می خواهند پاسخگو باشند، مراجعه نکنند و در موسسه ها

سیف:

سه تعاونی

غیرمجاز ظرف

چند روز آینده

تعیین تکلیف

می‌شوند

رده اول نظام یک انسجام ذهنی وجود دارد، گفت: قبول دارم که مشکلاتی ایجاد شده، ولی بانک مرکزی از انعطاف هایی که در قوانین وجود دارد حداکثر استفاده را کرده تا آسیب های آن را به حداقل برساند.

به گفته وی، جلسات مشترکی بین قوه قضاییه، بانک مرکزی و مجلس برقرار است تا با استفاده از حداکثر امکان، خسارت به حداقل برسد؛ به نظر می رسد که افراد به اصل پول خود در انتها، می رسند اما باید تحمل کنند.

رئیس کل بانک مرکزی درباره مصوبه دولت برای تبدیل واحد پول ملی به تومان توضیح داد: این مصوبه جزئی از لایحه افزایش موادی بر قانون پولی و بانکی کشور است که پس از تصویب نهایی در مجلس، عملیاتی می شود.

سیف ضمن رد برخی تحلیلها مبنی بر اینکه تبدیل واحد پولی، هزینه به کشور تحمیل می کند، گفت: قرار نیست اسکناس های موجود جمع آوری و با تومان های جدید جایگزین شود، بلکه با تناسب استهلاک اسکناس های وجود، اسکناس های تومان جایگزین آن خواهد شد.

وی تاکید کرد: هدف اصلی این کار تطبیق واقعیت پولی و با ذهنیت مردم است؛ در حال حاضر مردم همیشه از تومان استفاده می کنند، اما ریال محاسبه می شود، این تناقضی است که وجود دارد و اشتباهاتی را به دنبال دارد. رئیس کل بانک مرکزی ضمن یادآوری اینکه تبدیل واحد پولی سبب شفافیت می شود، گفت: البته تبدیل واحد پولی تغییر پولی نیست و نباید ب آن تداخل مبحث شود.

سیف توضیح داد: هنگامی که به شرایط با ثبات اقتصادی برسیم، باید نسبت به حذف صفر از پول ملی اقدام شود که در گذشته حذف سه یا چهار صفر مطرح شد، اما اجرای آن به شرایط ثبات در آینده وعده شد.

وی درباره علت برگزار نشدن جلسه سه شنبه شب

(سوم مرداد) شورای پول و اعتبار نیز توضیح داد که برخی از اعضای این شورا دیروز در سفر استانی بودند و به همین دلیل جلسه به حد نصاب نرسید.

رئیس شورای پول و اعتبار در پاسخ به اینکه چه نمره ای به عملکرد خود می دهید، گفت: هیچوقت راضی نیستم؛ باید حتما همه تلاش ما به کار گرفته شود؛ مسئولیت ما در حد توان هایی است که داریم، به نظر می رسد در مجموع توانسته ایم اقدام های مثبتی را انجام داده ایم .

وی تاکید کرد: ساماندهی موسسه های غیرمجاز یک حرکت بسیار جدی بود که در از بین بردن بسترهای فساد بسیار موثر است؛ البته به تناسب حجم و اندازه آنها مقاومت های زیادی هم شد و هزینه های زیادی هم برای مدیران بانک مرکزی ایجاد کرد.

سیف خاطر نشان کرد: در مسیر ساماندهی موسسه های غیرمجاز مسیر شایعات بی حساب و کتاب و بی اساس و مطالبی بسیاری علیه مدیران بانک مرکزی مطرح شد، اما اکنون خوشحالم که وضعیت ناسامان ناهنجار رو به پایان است و می تواند ثبات را به اقتصاد برگرداند.

سیف به ثبات ارزی در دولت یازدهم اشاره کرد و گفت: در این دوره وضعیت با ثباتی را داشتیم و حرکت هایی انجام شد تا بتواند از بروز شوک های آینده جلوگیری کند.

وی یادآور شد: یکی از اساسی ترین نقش های بانک مرکزی در اقتصاد دیده بانی و پیش بینی هر نوع شوک است که می تواند نوسان در اقتصاد ایجاد کند.

درباره ویژگی های فردی رئیس کل بانک مرکزی و اینکه چه شاخص هایی باید سکاندار این بانک داشته باشد، و او توضیح داد: هدایت این مجموعه که جای حساسی در اقتصاد است و کسی که انجا قرار می گیرد

باید همه جوانب، احتیاط ها و وسوسه‌ها را رعایت کند. وی یادآور شد: عملکرد بانک مرکزی می تواند همه سطوح اقتصادی را تحت تاثیر قرار دهد و این بانک لنگر

همچنین زوج‌های غیر تهرانی که در شهرهایی با جمعیت بیشتر از ۲۰۰ هزار نفر جمعیت زندگی می‌کنند، می‌توانند تا سقف ۸۰ میلیون تومان وام بگیرند که برای گرفتن این مبلغ باید ۱۶۰

هزار بهادر خریداری کنند که با این حساب باید ۱۲ میلیون و ۳۲۰ و ۵۴۰ هزار تومان اوراق وام جعاله، باید در مجموع برای خرید اوراق مبلغ ۱۳ میلیون و ۸۶۰ هزار تومان پرداخت کنند.

زوج‌های ساکن در سایر مناطق غیر از دو مورد ذکر شده در بالا، می‌توانند برای گرفتن ۶۰ میلیون تومان وام مسکن ۱۲۰ برگ بهادر خریداری کنند که با قیمت هر برگ تقریباً ۷۸ هزار تومان، باید ۹ میلیون و ۲۴۰ هزار تومان بابت خرید این ۱۲۰ برگ بپردازند که این مبلغ به علاوه یک میلیون و ۵۴۰ هزار تومانی که برای اوراق مربوط به وام جعاله پرداخت خواهند کرد، باید در مجموع ۱۰ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان صرف هزینه ۱۲۰ برگ اوراق تسه کنند.

لازم به توضیح است که مجردهای تهرانی نیز می‌توانند تا سقف ۶۰ میلیون تومان و غیر زوج‌هایی که در مراکز استان‌های بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دارند تا سقف ۵۰ میلیون تومان و در نهایت غیر زوج‌های ساکن در سایر مناطق تا سقف ۴۰ میلیون

مزایای استفاده از سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض(ETC)

به همت وزارت راه و شهرسازی توسط بانک

مسکن راه اندازی شد. استفاده کنندگان از این سامانه می توانند بدون توقف در ایستگاه های عوارضی ادامه مسیر دهند و هزینه عوارض از طریق شناسه الکترونیکی که تهیه کرده اند پرداخت می شود.

در حال حاضر ایستگاه های عوارضی تهران – پردیس، تهران – قم، اهواز – بندر امام و نیز عوارضی بعد از فرودگاه در ورودی شهر قم به این سامانه تجهیز شده اند. به این ترتیب رانندگان خودروها می توانند با تهیه یک برچسب پرداخت الکترونیکی عوارض و نصب آن پشت شیشه خودرو خود، از تمام مزایای این طرح شامل عبور بدون توقف از خطوط اختصاصی این پروژه در محل ایستگاه های عوارضی، حذف پرداخت پول نقد و امکان مدیریت تعداد عبور و پرداخت ها با مشاهده تراکنش های مرتبط از طریق درگاه اینترنت بهره مند شوند.

این امکان به ویژه برای کسانی که به دلیل تفاوت محل اشتغال و سکونت خو و یا

حذف توقف در ایستگاه های عوارضی که گامی در راستای تحقق شهروند الکترونیک به شمار می رود، نه تنها موجب صرفه جویی در وقت و مصرف سوخت می شود بلکه کاهش مشکلات زیست محیطی

به ویژه آلودگی هوا در محل ایستگاه عوارضی را نیز به دنبال دارد. کاهش محسوس ترافیک آزاد راه ها، کاهش مشکلات ایمنی و تصادفات در محدوده عوارضی و نیز صرفه جویی در مصرف کاغذ به دلیل انجام تراکنش

اقدام کنند.یکی از پیش‌شرط‌های ورود بانک‌به عرصه بین‌الملل،

انطباق هرچه بیشتر صورت‌های مالی بانک‌های ایرانی با استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی «آی‌اف‌آر‌اس-کی‌اِف‌اِس» است.

اواخر سال ۱۳۹۴ پس از اجرای برجام (برنامه جامع اقدام

مشترک) و لغو تحریم‌های بین‌المللی، بانک مرکزی در بخشنامه‌ای به بانک‌ها از آنها خواست صورت‌های مالی خود را مطابق نمونه

ارسالی بانک مرکزی تهیه و تنظیم کنند.بانک مرکزی اواخر پارسال صورت‌های مالی نمونه خود را براساس بازخورندهای دریافتی از بانک

ها و موسسه های اعتباری و نیز بررسی کارشناسان حوزه نظارتی، بازنگری و ابلاغ کرد.به گزارش ایرنا، هدف استانداردهای جدید

گزارشگری موسوم به «آی‌اف‌آر‌اس» (IFRS) تهیه صورت‌های

اخبار

پرداخت ۲۳۹۱ فقره تسهیلات ضربتی ازدواج طی سه روز در بانک ملی ایران

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲ هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

وام ۱۸۹۰ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران به ۱۵ هزار مددجوی بهزیستی و کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره)

بانک صادرات ایران طی ۱۵ ماهه منتهی به پایان خرداد ماه امسال، ۱۸۹۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه به بیش از ۱۵ هزار مددجوی معرفی شده از سوی کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی، پرداخت کرد. به گزارش اخبار صنعت، طی ۱۵ ماهه منتهی به پایان خرداد ماه سالجاری،

بانک صادرات ایران به مددجویان معرفی شده از سوی کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) در سال ۹۵ تعداد ۱۰۱۷۰ فقره وام قرض الحسنه به مبلغ ۱۲۷۵ میلیارد ریال و در سال ۹۶ تعداد ۲۰۷۸ فقره وام به مبلغ ۲۷۱ میلیارد ریال پرداخت کرده که جمعاً در این بخش ۱۲ هزار و ۲۴۸ فقره وام به ارزش ۱۵۴۶ میلیارد ریال بوده است.همچنین بنابراین گزارش، بانک صادرات ایران طی مدت یاد شده به مددجویان معرفی شده از سوی سازمان بهزیستی، ۳۲۵۴ فقره وام قرض الحسنه به ارزش ۳۴۴ میلیارد ریال پرداخت نموده است.بنابر گزارش مزبور، بانک صادرات ایران حسب اجرای مفاد بند«ج» تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۹۴، تبصره ۲۶ قانون بودجه سال۹۵ کل کشور، موضوع اعطای تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان و کارفرمایان، طرح های اشتغال مددجویی با معرفی کمیته امداد حضرت امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی کشور را در دستور کار خود قرار داده است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.

بانک ملی ایران طی سه روز نخست طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره از این تسهیلات پرداخت کرده به گزارش اخبار صنعت، اجرای این طرح از روز نخست مرداد ماه آغاز شده و اطلاعات دریافتی نشان می دهد تا پایان روز گذشته سوم مرداد ماه، ۲

هزار و ۳۹۱ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در بانک ملی ایران پرداخت شده است.مبلغ این تسهیلات ۲۵۱ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال بوده است.شبکه بانکی کشور در این طرح ضربتی، ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ازدواج از منابع قرض الحسنه خود می پردازد که سهم بانک ملی ایران از این میزان بیش از ۹ هزار میلیارد ریال است.



بانک مسکن امکان ویژه ای برای مسافران برون شهری در چهار مسیر مشخص و پر متقاضی طراحی کرده است که طی آن، نیازی به توقف در ایستگاه عوارضی وجود ندارد و پرداخت در هنگام عبور به صورت الکترونیکی و خودکار انجام می شود.

به گزارش اخبار صنعت ، سامانه پرداخت الکترونیکی عوارض (ETC)به منظور رفاه حال مسافران برای اولین بار در کشور

بانک های ملت، تجارت، خاورمیانه، آینده، ایران و ونزولا،

قرض الحسنه مهر ایران، حکمت ایرانیان و انصار پس از تأیید صورت های مالی نمونه و کسب مجوز بانک مرکزی، مجمع خود را در موعد

مقرر و طبق اعلام قبلی برگزار کردند.

مدیرکل نظارت بر بانک ها و موسسه های اعتباری بانک

مرکزی گفت: این بانک ها، صورت های مالی نمونه بانک مرکزی را ارائه کردند و پس از بررسی در بانک مرکزی، مجامع آنها برگزار شد.

«عباس کمرنی» تأکید کرد برگزاری مجامع تعداد دیگری از

بانک ها که صورت های مالی نمونه را ارائه کرده اند نیز در دست بررسی است.وی افزود: از بانک های دیگر نیز می خواهیم هرچه

زودتر نسبت به تهیه و ارسال صورت های مالی نمونه بانک مرکزی